
 

 
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GERVELĖ“ DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

2021 m. rugsėjo 30 d. Nr. V – 86 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 

d. įsakymu Nr. V-319 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“  

  S u d a r a u šios sudėties Vilniaus lopšelio- darželio „Gervelė“ vaiko gerovės komisiją: 

  Komisijos pirmininkė – Direktorės pavaduotoja ugdymui Daiva Petkevičienė 

Nariai: 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojos – Zita Vasiliauskienė, Irena Ogar 

Logopedė – spec. pedagogė – Sandra Šumskytė 

Lietuvių kalbos mokytoja – Inga Bagdonienė 

 

 

 

Direktorė                                                                                                       Sandra Neldner 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


